1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Sihuan Pharmaceutical Holdings Group Ltd.
四 環 醫 藥 控 股 集 團 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：0460）

根據僱員股份獎勵計劃
授出獎勵

董事會公佈，本集團24名僱員於二零一二年三月二十日獲授獎勵，可藉此按行使價每
股購股權股份3.19港元向僱員股份獎勵計劃的受託人購買合共14,150,000股每股面值0.01
港元的本公司普通股。待達成若干歸屬條件及若干績效指標（如有）後，獎勵可於授出
當日起計五年內行使。

僱員股份獎勵計劃涉及授出有關受託人以信託形式為本集團僱員的利益所持本公司現
有股份的獎勵，而本公司不會根據僱員股份獎勵計劃發行任何新股。授出獎勵對本公
司不會有任何重大財務影響。

謹此提述四環醫藥控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）的直
接或間接股東車馮升醫生、郭維城醫生及 Plenty Gold Enterprises Limited 於二零一零年十
月二十五日為激勵本集團僱員致力提升本公司及其股份的價值，為股東爭取回報而採納
的僱員股份獎勵計劃（經修訂）（「僱員股份獎勵計劃」）。僱員股份獎勵計劃的詳情載於本
公司於二零一零年十月十五日刊發的招股章程（「招股章程」）及本公司二零一零年年報。

本公司董事會（「董事會」）公佈，本集團24名僱員於二零一二年三月二十日獲授獎勵，可
藉此按行使價每股購股權股份3.19港元向僱員股份獎勵計劃的受託人購買合共14,150,000
股每股面值0.01港元的本公司普通股（「購股權股份」）（「獎勵」）。待達成若干歸屬條件及
若干績效指標（如有）後，獎勵可於授出當日起計五年內行使。

根據僱員股份獎勵計劃的規則，按僱員股份獎勵計劃授出的獎勵的行使價為每股5.60港
元（未計及就本公司根據資本化發行及全球發售（各自定義見招股章程）發行新股所作出
的調整）。倘計及就本公司根據資本化發行及全球發售發行新股所作出的調整，則行使
價為每股0.70港元。自採納僱員股份獎勵計劃以來並無任何獎勵按計劃予以授出。

2

根據董事會薪酬委員會（「薪酬委員會」）於二零一二年三月十九日通過的決議案，薪酬
委員會決定將獎勵的行使價調高至每股購股權股份3.19港元，即授出獎勵當日前五個交
易日本公司股份在香港聯合交易所有限公司的收市價平均值，以反映本公司股份當時
的成交價。

僱員股份獎勵計劃涉及有關受託人以信託形式為本集團僱員的利益所持本公司現有股
份的獎勵，而本公司不會根據僱員股份獎勵計劃發行任何新股。授出獎勵對本公司不會
有任何重大財務影響。

獎勵的承授人並非本公司董事、主要行政人員或主要股東或其各自的聯繫人（定義見香
港聯合交易所有限公司證券上市規則）。

承董事會命
四環醫藥控股集團有限公司

主席
車馮升醫生

香港，二零一二年三月二十日

於本公告日期，執行董事為車馮升醫生（主席）、郭維城醫生及孟憲慧先生；非執行董事為張炯龍醫生、孫弘先生
及黃翊先生；及獨立非執行董事為辛定華先生、白慧良先生及徐康森先生。